
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

N° 
33 

1 
48 
21 

7 
15 
39 
81 
47 
95 
37 
92 
45 
73 
83 
43 
74 
28 
97 
32 

Nombre 
FRANCISCO BAUDO 
MAURO CRAVERO 
JUAN VALDIVIA 
VICTOR RIBOTTA 
GABRIEL SPINAZZE 
GIANCARLO BELTRAMO 
LISANDRO SAMPIETRO 
NICOLAS DEL BIANCO 
EMANUEL SABORETTI 
ARIEL PAVON 
NICOLAS BERRINO 
MARCOS BIOLATTO 
MAURO VIDAL 
PABLO MUSSANO 
PABLO LOPEZ 
DIEGO RICHARTE 
CRISTIAN LOVECCHIO 
LUCAS SARMIENTO 
MATIAS ROVERA 
JERONIMO PAREDES 

Mejor Tm 
1:26.379 
1:26.464 
1:26.487 
1:26.558 
1:26.909 
1:27.308 
1:27.384 
1:27.435 
1:27.509 
1:27.553 
1:27.623 
1:27.973 
1:28.108 
1:28.169 
1:28.596 
1:28.799 
1:28.899 
1:28.998 
1:46.302 

D if.  re sp.  1° 

0.085 
0.108 
0.179 
0.530 
0.929 
1.005 
1.056 
1.130 
1.174 
1.244 
1.594 
1.729 
1.790 
2.217 
2.420 
2.520 
2.619 

19.923 

V ue ltas 
6 
5 
3 
7 
4 
7 
6 
8 
5 
8 
8 
7 
8 
8 
7 
5 
7 
9 
1 

Clase 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 

Nat/State 
LAS VARILLAS 
RIO TERCERO 
CORDOBA 
LOS CONDORES 
LOS CONDORES 
LA FALDA 
BELL VILLE 
LOS CONDORES 
RIO SEGUNDO 
CORDOBA 
LAS VARILLAS 
LAS VARILLAS 
COLONIA TIROLESA 
CARLOS PELLEGRINI (STA FE) 

CORDOBA 
VILLA MARIA 
RIO CUARTO 
LABOULAYE 
LA RIOJA 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
SEVERO LLAMADO DE ATENCION A LOS AUTOS N 37-39-73-15-92-21-33-81-1-95-74-47-7 X NO RESP ART. 32 RDA 

Impresos: 5/11/2022 12:12:36 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

CORDOBA PISTA Y FORMULA R.PLUS 
UNO COMPETIZIONE 

ENTRENAMIENTO 2 - UNO COMPETIZIONE 

Práctica iniciado a 11:49:50 

CIUDAD DE RIO CUARTO 3,310 km 

5/11/2022 11:48 


